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  35 пчелни семејства,  17 пчелни семејства  грло доколку сите  одгледувалишта се 
регистрирани во  населени места со  надморска висина  поголема од 700м  или со број на
 жители помал од 100
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